
УКРАЇНА
ЩАСТИНСЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЩАСТИНСЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  
НАЧАЛЬНИКА ВІЙСЬКОВОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ

20.09.2023 м. Щастя №  01/  0 %

Про визначення відповідальної особи в Щастинській міській військовій 
адміністрації Щастинського району Луганської області для роботи з 
ветеранами війни, особами, які мають особливі заслуги перед 
Батьківщиною, постраждалими учасниками Революції Гідності, членами 
сімей таких осіб і членами сімей загиблих (померлих) ветеранів війни, 
членами сімей загиблих (померлих) Захисників і Захисниць України

Керуючись пунктом 8 частини шостої статті 15 Закону України «Про 
правовий режим воєнного стану», Указом Президента України від 24.02.2022 № 
64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», затвердженого Законом 
України «Про затвердження Указу Президента України «Про введення 
воєнного стану в Україні», Указом Президента України «Про утворення 
військових адміністрацій населених пунктів у Луганській області» від 
23.03.2022 № 665/2022, постановою Кабінету Міністрів України від 09.05.2023 
№ 470 «Про координаційні центри підтримки цивільного населення», на 
виконання Протоколу засідання Координаційного центру підтримки 
цивільного населення при Щастинській міській військовій адміністрації 
Щастинського району Луганської області № 3 від 20.09.2023р., враховуючи 
розпорядження Президента України від 23.09.2022 № 219/2022-рп «Про 
призначення С. Пращура начальником Щастинської міської військової 
адміністрації Щастинського району Луганської області», з метою забезпечення 
комплексного і всебічного розгляду проблемних питань з підтримки ветеранів 
та членів їх сімей, членів сімей загиблих (померлих) Захисників та Захисниць 
України, зобов'язую:



1. Визначити головного спеціаліста відділу інформаційної політики 
Щастинської міської військової адміністрації Щастинського району Луганської 
області Лисакова Романа Геннадійовича відповідальною особою для роботи з 
ветеранами війни, особами, які мають особливі заслуги перед Батьківщиною, 
постраждалими учасниками Революції Гідності, членами сімей таких осіб і 
членами сімей загиблих (померлих) ветеранів війни, членами сімей загиблих 
(померлих) Захисників і Захисниць України.

2. Контроль за виконанням даного розпорядження лишаю за собою.

Начальник військової адміністр Сергій ПРАЩУР


